
 

UCHWAŁA NR XLIX/349/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 250 908,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę w zł 250 908,00 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 1) 337 908,00 zł 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę w zł 330 908,00 zł 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę w zł 7 000,00 zł 

3) zwiększenie przychodów o kwotę zł (zał. nr 2) 87 000,00 zł 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 40 005 946,59 zł 

w tym:  

- dochody bieżące 32 622 530,59 zł 

- dochody majątkowe 7 383 416,00 zł 

2. Wydatki w zł 44 396 892,42 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 33 320 558,84 zł 

- wydatki majątkowe 11 076 333,58 zł 

3. Rozchody w zł 921 804,00 zł 

4. Przychody w zł 5 312 749,83 zł 

§ 3. W uchwale nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie       

uchwalenia budżetu Gminy Łambinowice na 2022 r wprowadza się następujące zmiany: § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  4 390 945,83 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z kredytów i pożyczek w wysokości 1 000 000,00 zł, 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 117 796,00 zł, 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 273 149,83 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1671



§ 4. Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r.           

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r.   

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 9a  do uchwały nr XLI/309/2021 Rady Gminy Łambinowice z dnia 16 grudnia 2021 r.  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jaroslaw Gawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1671



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLIX/349/2022 
Rady Gminy Łambinowice 

                 z dnia 26 maja 2022 

 

 

  ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 859 516,00 0,00 250 908,00 12 110 424,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      11 859 516,00 0,00 250 908,00 12 110 424,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

8 286,00 0,00 26 829,00 35 115,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 811 230,00 0,00 224 079,00 12 035 309,00 

bieżące 32 371 622,59 0,00 250 908,00 32 622 530,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

519 675,00 0,00 0,00 519 675,00 

majątkowe 

majątkowe 7 383 416,00 0,00 0,00 7 383 416,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

568 016,00 0,00 0,00 568 016,00 

Ogółem: 39 755 038,59 0,00 250 908,00 40 005 946,59 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 087 691,00 0,00 0,00 1 087 691,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1671



Załącznik nr 2 
                                                                                                                                         do uchwały nr XLIX/349/2022 

Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 26 maja 2022 r 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 209 765,71 380 128,11 380 128,11 4 484,49 375 643,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 637,60 

zmniejszenie -158 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 410,00 

zwiększenie 158 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 410,00 

po zmianach 4 209 765,71 380 128,11 380 128,11 4 484,49 375 643,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 637,60 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 839 523,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 523,60 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 410,00 

po zmianach 1 997 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997 933,60 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 990 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 114,00 

zmniejszenie -158 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 410,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 831 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 704,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 582 170,85 5 261 530,85 4 995 030,85 4 217 988,81 777 042,04 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 320 640,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 874,00 23 874,00 23 874,00 3 874,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 606 044,85 5 285 404,85 5 018 904,85 4 221 862,81 797 042,04 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 320 640,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 292 743,00 3 972 103,00 3 960 103,00 3 334 601,74 625 501,26 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 320 640,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 312 743,00 3 992 103,00 3 980 103,00 3 334 601,74 645 501,26 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 320 640,00 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 837 737,78 837 737,78 836 737,78 767 797,00 68 940,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 874,00 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 611,78 841 611,78 840 611,78 771 671,00 68 940,78 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 785 754,00 428 754,00 384 954,00 89 978,00 294 976,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 754,00 428 754,00 391 554,00 89 978,00 301 576,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 714 000,00 357 000,00 313 200,00 81 000,00 232 200,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 000,00 357 000,00 319 800,00 81 000,00 238 800,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 

  75702 przed zmianą 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1671



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty           
i pożyczki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 252 199,17 13 252 199,17 10 762 083,17 9 021 409,00 1 740 674,17 2 118 376,00 371 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247 179,00 247 179,00 215 600,00 208 800,00 6 800,00 31 079,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 499 133,17 13 499 133,17 10 977 438,17 9 230 209,00 1 747 229,17 2 149 455,00 372 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 253 519,56 8 253 519,56 6 369 659,56 5 743 013,00 626 646,56 1 634 160,00 249 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 400,00 153 400,00 152 900,00 146 900,00 6 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 406 919,56 8 406 919,56 6 522 559,56 5 889 913,00 632 646,56 1 634 160,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2 118 068,23 2 118 068,23 1 754 032,23 1 478 381,00 275 651,23 304 216,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 379,00 60 379,00 29 300,00 28 500,00 800,00 31 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 447,23 2 178 447,23 1 783 332,23 1 506 881,00 276 451,23 335 295,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 554 447,62 554 447,62 523 847,62 502 803,00 21 044,62 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 047,62 571 047,62 540 447,62 519 403,00 21 044,62 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 535 623,91 535 623,91 535 123,91 184 988,00 350 135,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 535 378,91 535 378,91 534 878,91 184 988,00 349 890,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 104 925,00 104 925,00 100 705,00 98 705,00 2 000,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 925,00 106 925,00 102 705,00 100 705,00 2 000,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 657 915,00 657 915,00 453 015,00 449 015,00 4 000,00 180 000,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 672 715,00 672 715,00 467 815,00 463 815,00 4 000,00 180 000,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 32 396,00 32 396,00 15 446,00 15 446,00 0,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 496,00 32 496,00 15 546,00 15 546,00 0,00 0,00 16 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 15 796,00 15 796,00 15 446,00 15 446,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 896,00 15 896,00 15 546,00 15 546,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 287 954,58 1 606 325,55 281 425,55 660,00 280 765,55 1 324 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 629,03 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

po zmianach 2 287 954,58 1 599 325,55 274 425,55 660,00 273 765,55 1 324 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 629,03 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 69 477,97 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 477,97 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

po zmianach 69 477,97 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 477,97 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 058 984,42 32 989 650,84 22 037 117,38 14 745 862,60 7 291 254,78 3 786 276,00 6 453 582,46 519 675,00 0,00 193 000,00 11 069 333,58 

zmniejszenie -172 255,00 -13 845,00 -7 245,00 0,00 -7 245,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 -158 410,00 

zwiększenie 510 163,00 344 753,00 246 174,00 212 774,00 33 400,00 31 079,00 500,00 0,00 0,00 67 000,00 165 410,00 

po zmianach 44 396 892,42 33 320 558,84 22 276 046,38 14 958 636,60 7 317 409,78 3 817 355,00 6 447 482,46 519 675,00 0,00 260 000,00 11 076 333,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1671



          Załącznik nr 3 
          do uchwały nr XLIX/349/2022 
          Rady Gminy Łambinowice 

          z dnia 26  maja 2022 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2022 ROK 

Paragraf Treść Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 194 953,83 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 117 796,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 

 Razem: 

 
           5 312 749,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1671



             Załącznik nr 4 
             do uchwały nr XLIX/349/2022 
             Rady Gminy Łambinowice 
             z dnia 26 maja 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2022 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice                                                                                              

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92109 Założenie fotowoltaiki na budynku WDK Bielice 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92109 Doposażenie WDK Bielice 11 500,00 0,00 11 500,00 

900 90004 Zakup kosy spalinowej 1 678,04 0,00 1 678,04 

900 90095 Doposażenie placu zabaw w środku wsi 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Wydatki ogółem 43 178,04 5 000,00 48 178,04 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP Budzieszowice w sprzęt specjalistyczny 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

900 90004 Umowa - zlecenie tereny zielone 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw  15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92105 Promocja i imprezy integracyjne 2 051,63 0,00 2 051,63 

754 75412 
Wstawienie okna, zakup grzejników  i doposażenie 
budynku OSP w Budzieszowicach 2 000,00 0,00 2 000,00 

    Wydatki ogółem 25 051,63 5 000,00 30 051,63 

  

Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych  1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90095 Zagospodarowanie  i doposażenie terenu rekreacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Remont korytarza WDK 10 000,00   10 000,00 

921 92109 Opłata za media 4 627,86 0,00 4 627,86 

    Wydatki ogółem 16 127,86 5 000,00 21 127,86 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Modernizacja i doposażenie OSP 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90004 Zakup sprzętu do koszenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych - umowa zlecenie 3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Doposażenie Sali WDK 12 037,16 0,00 12 037,16 

921 92109 Zakup opału do WDK 5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92695 Modernizacja obiektu sportowego 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Wydatki ogółem 45 037,16 5 000,00 50 037,16 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

926 92695 Modernizacja na obiekcie LZS ROLNIK 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 4 547,37 0,00 4 547,37 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt 10 477,40 0,00 10 477,40 

    Wydatki ogółem 30 024,77 5 000,00 35 024,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1671



Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup autodrabiny dla OSP  40 000,00 0,00 40 000,00 

921 92195 Budowa wiaty wraz  z dokumentacją 6 477,97 0,00 6 477,97 

900 90095 Remont i doposażenie placu zabaw w Łambinowicach 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Wydatki ogółem 46 477,97 5 000,00 51 477,97 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie  OSP  2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92195 
Podniesienie  i zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 

900 90095 Materiał do wyrównania dróg w Dworzysku 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Renowacja altany i zakup tablicy informacyjnej 2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92105 Imprezy integracyjne 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92105 
Organizacja imprez środowiskowych mających na celu 
integrację lokalnej społeczności 0,00 2 000,00 2 000,00 

921 92105 Promocja wsi 0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92105 Warsztaty oraz zajęcia  na świetlicy 0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy 6 709,23 0,00 6 709,23 

    Wydatki ogółem 32 209,23 5 000,00 37 209,23 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych  0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92195 
Ułożenie kostki brukowej na obiekcie handlowym przy 
WDK  7 000,00 0,00 7 000,00 

921 92109 Utrzymanie WDK - zakup opału 1 762,63 0,00 1 762,63 

754 75412 Rozbudowa  remizy OSP 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Wydatki ogółem 38 762,63 5 000,00 43 762,63 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

900 90004 Koszenie placu zabaw 2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 0,00 4 000,00 4 000,00 

900 90095 Odwodnienie placu zabaw 10 501,13 0,00 10 501,13 

    Wydatki ogółem 14 501,13 5 000,00 19 501,13 
   

    

Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Umowa zlecenie na koszenie terenów zielonych 3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92195 Zakup gabloty informacyjnej 0,00 1 500,00 1 500,00 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 6 061,50 0,00 6 061,50 

921 92105 Organizacja ,,Złotej Kosy" 6 200,00 0,00 6 200,00 

921 92105 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92105 
Zakup materiałów na wykonanie dekoracji stoisk 
wystawowych, płotków zabezpieczających widzów podczas 
konkurencji ,,Złota Kosa" 

3 500,00 0,00 3 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 90004 Naprawa traktorka do koszenia boiska 0,00 2 500,00 2 500,00 

    Wydatki ogółem 24 261,50 5 000,00 29 261,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1671



 

Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

926 92605 Modernizacja boiska w tym zakup szopy narzędziowej 18 023,32 5 000,00 23 023,32 

921 92105 Organizacja imprez okolicznościowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

926 92605 Przyłącz prądu na boisku 10 000,00 0,00 10 000,00 

    Wydatki ogółem 32 023,32 5 000,00 37 023,32 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

900 90004 Koszenie trawy  2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90095 Zarybienie stawu 1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 10 757,00 0,00 10 757,00 

921 92109 Remont i doposażenie kuchni wiejskiej 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Wydatki ogółem 13 757,00 5 000,00 18 757,00 

 
  
Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie 

Dział Rozdział Zadanie Fundusz sołecki Odnowa wsi Razem 

700 70005 Zakup gruntu na potrzeby działalności statutowej sołectwa 30 000,00 0,00 30 000,00 

900 90095 Doposażenie i remont skweru w centrum wsi Wierzbie 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia WDK 3 185,27 0,00 3 185,27 

    Wydatki ogółem 33 185,27 5 000,00 38 185,27 

    
   

  RAZEM 394 597,51 65 000,00 459 597,51 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1671



             Załącznik nr 5 
             do uchwały nr XLIX/349/2022 
             Rady Gminy Łambinowice 
             z dnia 26 maja 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW NA INWESTYCJE   

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego   

1 010 01043 6210 Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej                        
w Łambinowicach na zadanie ,,Wykonanie kompletnej stacji dozującej 
/montaż i uruchomienie/ na SUW w Łambinowicach 

38 523,60 

2 010 01043 621 Dotacja celowa z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej                      
w Łambinowicach na zadanie ,,Optymalizacja mocy biernej zasilania                 
w energię Stacji Uzdatniania Wody  w Jasienicy Dolnej" 

20 000,00 

3 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Leśnej  w Łambinowicach  24 000,00 

4 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej wzdłuż ulicy Opolskiej  w Łambinowicach  42 000,00 

5 010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                     
ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                    
w Łambinowicach ( Polski Ład – 1500 000,00)  

1 500 000,00 

6 010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                     
ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                    
w Łambinowicach (wkład własny Polski Ład) 

150 000,00 

7 010 01043 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody przy                                     
ul. Muzealnej oraz pompowni ścieków przy ul. Obozowej                                    
w Łambinowicach ( 55 820,00 z subw. na kanaliz. + 102 590,00 budżet) 

      158 410,00 

8 010 01044 6050 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego                                                   
dla inwestycji ,,Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Sowin” 

20 000,00 

9 010 01044 6050 Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji  ,,Budowa 
sieci kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Wierzbie” 

37 000,00 

10 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Łambinowicach                                                     
przy ul. Leśnej - etap I 

35 000,00 

11 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż ul. Opolskiej  w Łambinowicach 80 000,00 

12 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż ul. Obozowej  w Łambinowicach 97 000,00 

13 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Mańkowice 65 000,00 

14 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w popegeerowskiej miejscowości 
Okopy ( środki z RFIL- 800 000,00)+(762 704,00 z subwencji na inwestycje 
w zakresie kanalizacji) 

1 562 704,00 

15 600 60014 6300 Współfinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 15320               
w miejscowości Budzieszowice 

30 000,00 

16 600 60016 6050 Opracowanie projektów na drogę gminną w Mańkowicach oraz                      
ul. Kwiatową w Łambinowicach w ramach POLSKI ŁAD 

33 260,00 

17 600 60017 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. n 611/1 i 554/4 wraz                                     
z przepustem do drogi wewnętrznej dz. n 566 w Bielicach 

89 500,00 

18 600 60017 6050 Opracowanie projektów na inwestycje na  drogi wewnętrzne składane           
w ramach w ramach PGR  

13 600,60 

19 600 60017 6050 Opracowanie projektu na  budowę drogi tzw. ,,trzech króli w Szadurczycach” 9 810,00 

20 600 60017 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowy dróg 
wewnętrznych w miejscowościach po PGR tj. Jasienica Dolna, Lasocice, 
Wierzbie, Piątkowice, Malerzowice Wielkie 

53 149,40 

21 600 60017 6050 Budowa dróg ul. Akacjowa i ul. Wiśniowa oraz  przebudowa   ul. Szkolnej 
w Łambinowicach  Polski Ład) 

4 750 000,00 

22 600 60017 6050 Budowa dróg ul. Akacjowa i ul. Wiśniowa oraz  przebudowa  ul. Szkolnej 
w Łambinowicach (wkład własny Polski Ład) 

250 000,00 

23 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 611/6 i 611/2                                           
w miejscowości Bielice ( droga przy budynkach nr 58-72) 

88 500,00 

24 600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Malerzowice Wielkie (droga w kierunku nowego cmentarza) 

35 000,00 

25 700 70005 6060 Zakup gruntu w miejscowości Wierzbie i Łambinowice 85 200,00 

26 750 75023 6257 Cyfrowa Gmina  221 640,00 

27 750 75023 6050 Modernizacja schodów wejściowych do budynku Urzędu Gminy                       
w Łambinowicach 

61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1671



28 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Gminy Łambinowice 38 000,00 

29 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w Mańkowicach w tym (FS-30 000.00) 155 000,00 

30 754 75412 6060 Zakup autodrabiny dla OSP Łambinowice                                                                     
w tym: (FS-40 000,00) 

70 000,00 

31 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sowin 90 000,00 

32 754 75412 6230 Modernizacja i doposażenie  remizy OSP Jasienica Dolna                                   
w tym (FS-10 000,00) 

42 000,00 

33 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw przy świetlicy                                                                  
w Budzieszowicach"  (15 000,00 zł środki Funduszu Sołeckiego),                        
( 2 500,00 zł środki PKOW) oraz  ( 6 362,00 zł środki pozostałe) 

23 862,00 

34 900 90095 6050 Odwodnienie placu zabaw w miejscowości Okopy                                                  
w tym: (FS 10 501,13 zł)       

21 531,13 

35 900 90095 6060 ,,Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego                                  
w Drogoszowie" w tym:  na ,,Doposażenie placu zabaw" -                                     
2 500,00 zł  środki z PKOW i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi oraz 
pozostałe środki w wysokości 5 669,00 zł. 

13 169,00 

36 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw " w Jasienicy Dolnej                                             
w tym: 2 500,00 zł środki PKOW, 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi oraz 
pozostałe środki w wysokości 7 260,00 zł. 

14 760,00 

37 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw w środku wsi Bielice"                                                         
w tym: 5 000,00 zł środki MIS i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi 

10 000,00 

38 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw"  sołectwa Lasocice                                                      
w tym: 5 000,00 zł środki MIS  i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi  

10 000,00 

39 900 90095 6060 ,,Remont i doposażenie placu zabaw"  sołectwa Łambinowice                              
w tym: 5 000,00 zł środki MIS  i 5 000,00 zł środki Odnowy Wsi  

10 000,00 

40 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw"  sołectwa Piątkowice                                                    
w tym: 5 000,00 zł środki MIS  i 6 061,50 zł środki Funduszu Sołeckiego  

11 061,50 

41 900 90095 6060 ,,Doposażenie placu zabaw"  sołectwa Okopy                                                       
w tym: 2 500,00 zł środki z PKOW ,  4 000,00 zł środki Odnowy Wsi i 
pozostałe środki w wysokości 3 500,00 zł 

10 000,00 

42 900 90095 6210 Dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu Budżetowego                                   
w Łambinowicach na zakup koparko - ładowarki. 

270 000,00 

43 921 92109 6050 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej                 
we Wierzbiu  

90 448,06 

44 921 92109 6050 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej                 
we Wierzbiu (środki z RFIL) 

60 000,00 

45 921 92109 6057 Termomodernizacja i wymiana źródła ciepła w świetlicy wiejskiej                    
we Wierzbiu ( środki z PROW 2014-2020) 

236 703,00 

46 921 92109 6050 Modernizacja budynku WDK w miejscowości Mańkowice 102 000,00 

47 921 92109 6050 Założenie fotowoltaiki na budynku WDK Bielice                                                       
w tym (FS - 30 000,00) 

30 000,00 

48 921 92109 6050 Opracowanie projektu zamiennego przebudowy dawnego kasyna 
oficerskiego w Łambinowicach 

120 000,00 

49 921 92195 6050 Budowa wiaty wraz z dokumentacją w miejscowości Łambinowice                      
w tym (FS-6477,97) 

30 477,97 

50 921 92195 6050 Projekt zagospodarowania terenu przy świetlicy WDK                                            
w Malerzowicach Wielkich 

12 000,00 

51 921 92195 6050 Ułożenie kostki brukowej na obiekcie handlowym przy WDK Mańkowice 
–(FS- 7 000,00) 

7 000,00 

52 926 92605 6060 Modernizacja boiska w tym zakup szopy narzędziowej " sołectwa Sowin 
w tym: 18 023,32 zł Fundusz Sołecki i 5 000,00 zł Odnowa Wsi 

23 023,32 

53 926 92695 6050 Modernizacja obiektu sportowego w Jasienicy Dolnej                                            
w tym (FS-10 0000,00) 

10 000,00 

54 926 92605 6050 Modernizacja na obiekcie LZS ROLNIK w Lasocicach                                               
w tym (FS-15 000,00) 

15 000,00 

        RAZEM PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 11 076 333,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1671



               Załącznik nr 6 
               do uchwały nr XLIX/349/2022 
               Rady Gminy Łambinowice 
               z dnia 26 maja 2022 r. 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 
w tym dotacje: 

przedmiotowe celowe podmiotowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 149 455,00 0,00 0,00 2 149 455,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 634 160,00 0,00 0,00 1 634 160,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

1 634 160,00 0,00 0,00 1 634 160,00 

  80104   Przedszkola 335 295,00 0,00 0,00 335 295,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

335 295,00 0,00 0,00 335 295,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

851     Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

    2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 

  85232   Centra integracji społecznej 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

    2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym  
działalność pożytku publicznego 

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

      RAZEM 2 556 455,00 0,00 407 000,00 2 149 455,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1671


		2022-06-06T05:16:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




